

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Husovo nám. 114

Objekt:

**B - ODPOČET**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-635 544,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-635 544,93	21,00%	-133 464,44
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-769 009,37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Husovo nám. 114

Objekt: **B - ODPOČET**

Místo:

Datum: 14. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-635 544,93**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-131 191,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-12 941,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-98 993,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-13 057,18

997 - Přesun sutě

-6 199,05

### PSV - Práce a dodávky PSV

-504 353,23

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-8 657,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-76 624,24

766 - Konstrukce truhlářské

-31 370,00

767 - Konstrukce zámečnické

-42 210,00

776 - Podlahy povlakové

-13 295,46

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-332 196,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Husovo nám. 114

Objekt:

**B - ODPOČET**

Místo:

Datum: 14. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-635 544,93**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-131 191,70
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-12 941,50
1	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	11,765	-1 100,00	-12 941,50
VV			"1.NP - místn. 110"				
VV			4,5*2,97-0,8*2		11,765		
VV			Součet		11,765		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-98 993,97
2	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	197,836	-88,00	-17 409,57
VV			"1.nP"				
VV			9,12+15,5+17,15+18,94		60,710		
VV			"žebra"				
VV			3,81*6*0,2+3*9*0,2		9,972		
VV			Mezisoučet		70,682		
VV			"2.np"				
VV			30,14+5,58+5,5+9,3+15,81+24,03+22,37		112,730		
VV			"žebra"				
VV			6,01*12*0,2		14,424		
VV			Mezisoučet		127,154		
VV			Součet		197,836		
3	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	197,836	-400,00	-79 134,40
4	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	-500,00	-500,00
VV			"místn. 111"				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
5	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	-1 950,00	-1 950,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-13 057,18
6	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	197,836	-66,00	-13 057,18
VV			"1.nP"				
VV			9,12+15,5+17,15+18,94		60,710		
VV			"žebra"				
VV			3,81*6*0,2+3*9*0,2		9,972		
VV			Mezisoučet		70,682		
VV			"2.np"				
VV			30,14+5,58+5,5+9,3+15,81+24,03+22,37		112,730		
VV			"žebra"				
VV			6,01*12*0,2		14,424		
VV			Mezisoučet		127,154		
VV			Součet		197,836		
D	997		Přesun sutě				-6 199,05
7	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	1,978	-1 200,00	-2 373,60
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,978	-280,00	-553,84
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,692	-11,00	-304,61
VV			1,978*14 "Přepočtené koeficientem množství		27,692		
VV			Součet		27,692		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,978	-1 500,00	-2 967,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-504 353,23</b>
D 735			<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>-8 657,00</b>
11	K	735152557	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	kus	1,000	-8 657,00	-8 657,00
	VV		"místnost 110"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 763			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>-76 624,24</b>
12	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	64,970	-900,00	-58 473,00
	VV		3,82+9,47+21,04		34,330		
	VV		30,64		30,640		
	VV		Součet		64,970		
13	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,910	-940,00	-9 315,40
	VV		3+3		6,000		
	VV		3,63+3,78		7,410		
	VV		Mezisoučet		13,410		
	VV		-3,5 " WC 2.NP s klenbou"		-3,500		
	VV		Součet		9,910		
14	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	74,880	-58,00	-4 343,04
	VV		64,97+13,41		78,380		
	VV		-3,5		-3,500		
	VV		Součet		74,880		
15	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	74,880	-60,00	-4 492,80
D 766			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-31 370,00</b>
16	K	766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	1,000	-1 670,00	-1 670,00
17	M	611400571	<i>dveře balkonové jednokřídlové dvojsklo, otevíravé a sklopné, uero, bezpečnostní fólie, kování 1000x2350- podrobný popis viz. 04</i>	kus	1,800	-16 500,00	-29 700,00
	VV		1*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		1,800		
	VV		Součet		1,800		
D 767			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-42 210,00</b>
18	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	8,040	-350,00	-2 814,00
	VV		0,6*0,9		0,540		
	VV		2,5*1,5*2		7,500		
	VV		Součet		8,040		
19	M	549120011	<i>mříž na okno ocelová; svařovaná z jeklů 25x25x2; vč. povrchové úpravy</i>	m2	8,040	-4 900,00	-39 396,00
	VV		0,6*0,9		0,540		
	VV		2,5*1,5*2		7,500		
	VV		Součet		8,040		
D 776			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>-13 295,46</b>
20	K	776341111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na stupnice šířky do 300 mm	m	16,800	-120,00	-2 016,00
	VV		14*1,2		16,800		
	VV		Součet		16,800		
21	K	776341121	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na podstupnice výšky do 200 mm	m	19,200	-150,00	-2 880,00
	VV		16*1,2		19,200		
	VV		Součet		19,200		
22	M	28411080	<i>vinyl pro obklad schodiště</i>	m2	2,606	-990,00	-2 579,94
	VV		14*1,2*0,3*1,1		5,544		
	VV		16*1,2*0,18*1,1		3,802		
	VV		2,5		2,500		
	VV		Součet		11,846		
	VV		11,846*0,22 "Přepočtené koeficientem množství		2,606		
	VV		Součet		2,606		
23	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	19,200	-145,00	-2 784,00
24	M	562845101	<i>lišta kvová - schodišťová hrana</i>	m	19,584	-155,00	-3 035,52
	VV		19,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		19,584		
	VV		Součet		19,584		
D 784			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>-332 196,53</b>
25	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	197,836	-40,00	-7 913,44
	VV		197,836		197,836		
	VV		Součet		197,836		
26	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	197,836	-22,00	-4 352,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		197,836		197,836		
	VV		Součet		197,836		
27	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	197,836	-90,00	-17 805,24
28	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	-1,000	6 200,00	-6 200,00
29	M	553410341	<i>mříž rolovací - hliníková lamela, změna mříž pozink odpočet</i>	m2	8,388	-2 384,36	-20 000,01
30	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	-9,600	1 200,00	-11 520,00
31	M	4002	<i>kabel datový metalický cat.5e</i>	m	-480,000	11,00	-5 280,00
32	K	741-301	Slaboproud- montáž	soub	-0,100	41 000,00	-4 100,00
33	K	Pol1	Silnoproud - montáž	soub	-0,100	180 000,00	-18 000,00
34	M	3121	<i>svítidlo 3xLED 1200mm, LED 830, extra širokozářič 110, 33W; nestmívatelné-B</i>	kus	-16,000	2 200,00	-35 200,00
35	M	3124	<i>svítidlo, závěsný obdélník 200x1210mm, direkt/indirekt 80/20, LED 830, 45W;-E nestmívatelný, motiv A, vč. závěsné sady a přívodu;</i>	kus	-44,000	4 212,00	-185 328,00
36	M	3125	<i>pohybový spínač stropní elektrobock IR24A Klasik</i>	kus	-5,000	460,00	-2 300,00
37	M	3126	<i>svítidlo úzký korpus 1275mm, LED 840, korpus PE, opálový PC kryt, IP65; 20W-G</i>	kus	-1,000	1 160,00	-1 160,00
38	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-115,610	45,00	-5 202,45
39	K	751122091	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí D do 100 mm	kus	-1,000	250,00	-250,00
40	M	42914540	<i>ventilátor radiální potrubního stěny s horním napojením D80, výkon 150m3/h, integrovaná zpětná klapka</i>	kus	-1,000	2 950,00	-2 950,00
41	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-10,300	450,00	-4 635,00